



Gulf Oil Lubricants India Limited

June 10, 2022

BSE Limited
Scrip Code: 538567

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Ltd
Scrip symbol: GULFOILLUB

Through: NSE Digital Exchange

Dear Sirs,

Sub.: - Newspaper publication for the attention of the shareholders of the Company whose equity shares are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund ('IEPF')

Ref: Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

We enclose herewith copies of the newspaper notices published on 10th June 2022 in:

- Business Standard, All India Editions, in English language and
- Navshakti, Mumbai Edition, in the Marathi language

pertaining to the transfer of equity shares of the Company to IEPF as per Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,
For Gulf Oil Lubricants India Limited

Shweta Gupta
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above



Gulf Oil Lubricants India Limited

Registered & Corporate Office:

IN Center, 49/50,
12th Road, M.I.D.C.,
Andheri (E)
Mumbai - 400 093, India
CIN: L23203MH2008PLC267060

Tel: +91 22 6648 7777
Fax: +91 22 2824 8232
Email: info@gulfoil.co.in

www.gulfoilindia.com



HINDUJA GROUP



Quality Endurance Passion

Gulf Oil Lubricants India Limited

Regd. Office: IN Centre, 49/50, M.I.D.C. 12th Road, Andheri (East), Mumbai-400093
Phone: +91 22 6648 7777; **Website:** <http://www.gulfoilindia.com>; **Email:** secretarial@gulfoil.co.in
CIN: L23203MH2008PLC267060

NOTICE

SHAREHOLDERS NOTICE FOR TRANSFER OF UNCLAIMED DIVIDEND AND EQUITY SHARES OF THE COMPANY TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND (IEPF) ACCOUNT

NOTICE is hereby published pursuant to Rule 6(3)(a) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time ("**the Rules**") read with section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("**the Act**").

The Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer in the name of Investor Education and Protection Fund, all shares in respect of which dividend has not been claimed by shareholders for seven consecutive years.

Accordingly, the final dividend declared for the financial year 2014 -15 lying unpaid/unclaimed for a period of seven consecutive years or more as on October 27, 2022 will be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF"). Further shares held by the shareholders who have not encashed any dividend warrant during last seven years, will also be transferred to IEPF under the Act and the Rules. Granular details of such dividend and shares transfer are available on the website of the Company <https://www.gulfoilindia.com/investors/investor-information/unpaid-dividend/>. All benefits accruing on such shares, if any, shall also be transferred to IEPF in compliance of the Rules. The shareholders may claim the shares transferred to IEPF along with the benefits accrued thereon, from time to time, after following the procedure laid down in the Rules.

The Company has already sent a specific communication to the concerned shareholders at their addresses registered with the Company, inter alia, providing the details of the shares being transferred to the Investor Education and Protection Fund for taking appropriate action. Details of unclaimed dividend and such shareholders including their folio number/DP ID-Client ID are also available on the Company's website www.gulfoilindia.com.

The concerned shareholders of the Company are hereby requested to claim the final dividend declared during the financial year 2014-15 and onwards by making an application to our Registrar and Share Transfer Agent at the co-ordinates indicated below with necessary documents supporting their dividend claims. If no valid claim is received on or before 30th September 2022, the Company will proceed to transfer such shares in respect of which 7 years have been completed, to the IEPF Authority within the prescribed period of 30 days for transfer without further notice in the following manner:

- Shares held in physical form - the Company would issue new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) for converting the said shares into demat form, by completion of necessary formalities. Thereafter, the said shares would be transferred in favour of the IEPF Authority. The original share certificate(s) registered in your name will be automatically cancelled and deemed non-negotiable.
- Shares held in demat form - the Company shall inform the depository by way of corporate action for transfer of shares lying in your demat account to DEMAT Account of the Authority opened by the Authority for the said purpose.

Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and equity shares transferred to the IEPF Authority pursuant to the said Rules.

However the concerned shareholders may note that, upon such transfer, they can still claim the said shares along with the dividend(s) from the Investor Education and Protection Fund, for which details are available at www.iepf.gov.in.

In case you have any queries, please contact the Registrar and Share Transfer Agents of the Company at the following address:

KFin Technologies Limited,
 Unit: Gulf Oil Lubricants India Limited
 Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial District, Nanakramguda,
 Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana.
 Toll-Free No: 1800-309-4001; Email: einward.ris@kfinotech.com

For Gulf Oil Lubricants India Limited
 Sd/-

Shweta Gupta

Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai
Date : June 9th, 2022



HINDUJA GROUP



Quality Endurance Passion

गल्फ ऑइल ल्युब्रिकन्ट्स इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: इन सेंटर, ४९/५०, १२ वा रस्ता एम. आय. डी. सी. अंधेरी पूर्व, मुंबई - ४०० ०९३, भारत.
दूरध्वनी: +९१-२२-६६४८ ७७७७; **फॅक्स:** +९१-२२-२८२४ ८२३२; **ईमेल आयडी:** secretarial@gulfoil.co.in;
वेबसाइट: www.gulfoilindia.com; **सीआरएन:** L23203MH2008PLC267060

नोटिस

दावा न केलेला कंपनीचा लाभांश आणि इक्विटी शेअर्स गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी (IEPF) खात्यात हस्तांतरित करण्याकरिता समभागधारकांना सूचना

येथे सूचना कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या कलम १२४(६) च्या एकत्रित वाचनासह गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, हस्तांतरण आणि परतावा) नियम, २०१६ च्या नियम ६(३)(अ) आणि त्यात वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणांच्या ("नियम") अनुषंगाने प्रकाशित करण्यात येत आहे.

नियमांमध्ये, इतर प्रकरणांसह, ज्यांच्या बाबतीत सलग सात वर्षे भागधारकांद्वारे लाभांश वर दावा करण्यात आलेला नाही असे सर्व शेअर्स हे गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीच्या नावे हस्तांतरित करण्याच्या तरतुदी समाविष्ट आहेत.

त्यानुसार, २०१४-१५ या आर्थिक वर्षासाठी घोषित केलेला अंतिम लाभांश आणि २७ ऑक्टोबर २०२२ पर्यंत सलग सात वर्षे किंवा त्याहून अधिक कालावधीसाठी अद्यापपर्यंत आपल्या बँकखात्यात भरलेला नाही अथवा त्याच्यासाठी दावा केलेला नाही, असा लाभांश गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधी ("IEPF") मध्ये हस्तांतरित केला जाईल. ज्या भागधारकांनी गत सात वर्षांमध्ये कोणताही लाभांश वॉरंट आपल्या बँकखात्यात जमा केलेला नाही, त्यांच्याकडे असलेले समभाग देखील कायदा आणि नियमांनुसार आयईपीएफ कडे हस्तांतरित केले जातील. अशा लाभांश आणि समभाग हस्तांतरणाची तपशीलवार माहिती कंपनीच्या <https://www.gulfoilindia.com/investors/investor-information/unpaid-dividend/> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. अशा समभागांवर जमा होणारे सर्व फायदे, जर काही असतील तर ते देखील नियमांचे पालन करून आयईपीएफकडे हस्तांतरित केले जातील. समभागधारक नियमांमध्ये नमूद केलेल्या प्रक्रियेचे पालन करत, आयईपीएफ ला हस्तांतरित केलेले समभाग आणि त्यावर वेळोवेळी जमा झालेल्या फायदांवर आपला दावा करू शकतात.

कंपनीने योग्य ती कृती करण्यासाठी गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधीमध्ये हस्तांतरित करावयाच्या शेअर्सचा तपशील प्रदान करून, संबंधित भागधारकांना, इतर गोष्टींबरोबर, त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर विशिष्ट संपर्कव्यवहार अगोदरच पाठवलेला आहे. दावा न करण्यात आलेला लाभांश व सदर भागधारक यांचा तपशील हा फोलिओ क्रमांक/डीपी आयडी-वलायंट आयडी यांसह कंपनीच्या www.gulfoilindia.com वेबसाइटवर उपलब्ध आहे.

कंपनीच्या संबंधित भागधारकांना त्यांच्या लाभांशाच्या दाव्याचे समर्थन करणाऱ्या आवश्यक दस्तऐवजांसह खाली निर्देशित संपर्कावर आमच्या रजिस्ट्रार व शेअर्स ट्रान्सफर एजन्टकडे अर्ज करून, वित्तीय वर्ष २०१४-१५ दरम्यान आणि त्यापुढे घोषित करण्यात आलेल्या लाभांशावर दावा करण्याची यादवारे विनंती करण्यात येत आहे. ३० सप्टेंबर २०२२ रोजी किंवा त्यापूर्वी कोणताही वैध दावा प्राप्त न झाल्यास, कंपनी ७ वर्षे पूर्ण झालेली आहेत अशा शेअर्सच्या संबंधात, पुढील सूचना न देता पुढील पद्धतीने आयईपीएफ सदर शेअर्स हस्तांतरित करण्याची प्रकिया सुरु करेल:

- वास्तविक स्वरूपात धारण केलेले शेअर्स-आवश्यक औपचारिकता पूर्ण करून, कंपनी सदर शेअर्सचे डिमेंट स्वरूपात रूपांतरण करण्यासाठी मूळ शेअर सर्टिफिकेटच्या (सर्टिफिकेट्सच्या) जागी नवीन शेअर्स सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) जारी करेल. त्यानंतर, सदर शेअर्स हे आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित होतील. त्यानंतर, संबंधित समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित केले जातील. तुमच्या नावावर असलेले नोंदणीकृत मूळ समभाग प्रमाणपत्र (३) आपोआप रद्द केले जाईल आणि त्याबाबत कोणत्याही वाटाघाटी करता येणार नाही, असे मानले जाईल.
- डिमेंट स्वरूपात धारण केलेले शेअर्स- कंपनी तुमच्या डिमेंट खात्यामध्ये पडून असलेले शेअर्स हे सदर हेतूकरिता प्राधिकरणाद्वारे उघडण्यात आलेल्या प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यामध्ये हस्तांतरित करण्यासाठी कॉरपोरेट अॅक्शनद्वारे डिपॉझिटरला कळवेल.

कृपया याची नोंद घेण्यात यावी की संबंधित नियमांनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि समभागांच्या (इक्विटी शेअर्स) बाबतीत कंपनीविरुद्ध कोणताही दावा दाखल करता येणार नाही.

संबंधित समभागधारकांनी हे लक्षात घ्यावे की, अशा हस्तांतरणानंतर, ते अद्यापही गुंतवणूकदार शिक्षण आणि संरक्षण निधीकडून लाभांशासह संबंधित समभागांवर दावा करू शकतात, ज्याचे तपशील www.iepf.gov.in वर उपलब्ध आहेत.

तुम्हाला काही शंका असल्यास, कृपया खालील पत्त्यावर कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटशी संपर्क साधावा:

केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड

युनिट: गल्फ ऑइल ल्युब्रिकन्ट्स इंडिया लिमिटेड
 सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१ व ३२, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानाक्रामगुडा,
 सेरिलिंगमपल्ली मंडल, हैदराबाद-५०० ०३२, तेलंगणा.
 टोल फ्री क्र.: १८००-३०९-४००१; ईमेल: einward.ris@kfinotech.com

गल्फ ऑइल ल्युब्रिकन्ट्स इंडिया लिमिटेडसाठी
 स्वाक्षरी

स्थळ : मुंबई
दिनांक : जून ९, २०२२

श्वेता गुप्ता
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी



HINDUJA GROUP